ANGULAR DE DOS PUERTAS CORREDERAS + DOS FIJOS
CORNER ENTRY SHOWER ENCLOSURE, 2 SLIDING DOORS + 2 FIXED PANELS
LUNES A
190
*
F1
F
1

Access
D B K
A F1 *
Transparente
Clear
Aqua
 Estampado
Obscure
Serig. Esprit Esprit
print.
Blanco
White
Silver
Cromo
Chrome
66 69 33 35 LUNESA66L-
69 72 34 37 LUNESA69L-
72 75 36 39 LUNESA72L-
75 78 37 41 LUNESA75L-
78 81 39 43 LUNESA78L-
81 84 40 45 LUNESA81L-
84 87 42 47 LUNESA84L-
87 90 43 49 LUNESA87L-
90 93 45 51 LUNESA90L-
93 96 46 53 LUNESA93L-
96 99 48 55 LUNESA96L-
99 102 49 57 LUNESA99L-
 H 160  200   L 63 116 LUNESALSP
 ESPECIAL / SPECIAL
1 2 53
DATOS TÉCNICOS / TECHNICAL DATA

Silver P01SACST-B
Cromo
Chrome
P01SACST-K
Cromo
Chrome
COD. K
OPCIONAL / OPTIONAL
Barra de sujeción en ángulo
Corner support bar
• Cromo / Chrome
Medidas
Dimensions
Código
Code
15 cm R80LOU150-K
25 cm R80LOU250-K
35 cm R80LOU350-K
45 cm R80LOU450-K
Perfil a techo / Ceiling profile
Perfil especial para combinaciones con
fijos LUNES F
Special profile for ceiling fixing to be